UBND TP THỦ ĐỨC                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS TRƯỜNG THỌ                        Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh lớp 6
Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của UBND TP Thủ Đức về ban hành kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022;
Căn cứ văn bản hướng dẫn số  số 944GDĐT ngày 11/6/2021 của Phòng GD-ĐT Thủ Đức về hướng dẫn bổ sung một số nội dung trong công tác huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh đầu cấp năm học 2021-2022.
Trường THCS Trường Thọ kính thông báo đến Quý PHHS:
1. Ngày 14/6/2021:  Trường THCS Trường Thọ niêm yết và công khai danh sách học sinh được phân tuyến vào lớp 6 năm học 2021-2022 tại cổng trường và Cổng thông tin điện tử trường (theo danh sách phân tuyến của Ban Chỉ đạo tuyển sinh thành phố)
2. Từ ngày 15/6/2021 đến ngày 30/6/2021: PHHS đăng nhập tại trang web http://tuyensinhthuduc.vn để đăng ký nhập học cho con
3. [bookmark: _GoBack]Trường THCS Trường Thọ chỉ thực hiện tuyển sinh trực tiếp, hỗ trợ cung cấp đồng phục, Sách giáo khoa khi đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid-19 và được sự thống nhất của Ban Chỉ đạo tuyển sinh thành phố  (sẽ có thông báo sau).
4. Việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ của học sinh cư trú trên địa bàn thành phố Thủ Đức nhưng hoàn thành chương trình tiểu học ở các trường ngoài địa bàn thành phố Thủ Đức có nhu cầu đăng ký nhập học lớp 6 và hồ sơ học sinh xin chuyển đến, chuyển đi, PGD-ĐT Thủ Đức sẽ có thông báo hướng dẫn trong đầu tháng 7/2021 (tùy theo tình hình diễn biến dịch Covid-19).
5. Những trường hợp HS đã thi nhưng chưa kịp nhận chứng chỉ tiếng Anh (Flyer, Tofle Primary…) để xét hồ sơ vào lớp 6 Tăng cường Tiếng Anh, PHHS cung cấp thông tin họ tên HS, số báo danh, ngày thi, hội đồng thi cho trường để PGD-ĐT hỗ trợ thông báo kết quả đến PHHS và nhà trường.
     Trân trọng.
						Thủ Đức, ngày 14 tháng 6 năm 2021
							  HIỆU TRƯỞNG

UBND TP TH

?

Đ

?

C

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG THCS TRƯ

?

NG TH

?

C

?

ng ḥa xă h

?

i ch

?

ngh

i

a Vi

?

t Nam

THÔNG BÁO

V/v tuy

?

n sinh l

?

p 6

Căn c

?

Quy

?

t đ

?

nh s

?

2053/QĐ

-

UBND ngŕy 31/5/2021 c

?

a

UBND TP Th

?

Đ

?

c v

?

ban hŕnh k

?

ho

?

ch huy đ

?

ng tr

?

ra l

?

p vŕ tuy

?

n sinh vŕo các l

?

p đ

?

u c

?

p năm h

?

c 2021

-

2022;

Căn c

?

văn b

?

n hư

?

ng d

?

n s

?

s

?

944GDĐT ngày 11/6/2021 c

?

a Pḥng GD

-

ĐT Th

?

Đ

?

c v

?

hư

?

ng d

?

n b

?

sung m

?

t s

?

n

?

i dung trong công tác huy đ

?

ng tr

?

ra

l

?

p vŕ tuy

?

n

sinh đ

?

u c

?

p năm h

?

c 2021

-

2022.

Trư

?

ng THCS Trư

?

ng Th

?

kính thông báo đ

?

n Quý PHHS:

1.

Ngày 14/6/2021:

Trư

?

ng THCS Trư

?

ng Th

?

niêm y

?

t và công khai danh sách h

?

c

sinh đư

?

c phân tuy

?

n vào l

?

p 6 năm h

?

c 2021

-

2022 t

?

i c

?

ng trư

?

ng và C

?

ng thông

tin

đi

?

n t

?

trư

?

ng (theo danh sách phân tuy

?

n c

?

a Ban Ch

?

đ

?

o tuy

?

n sinh thŕnh

ph

?

)

2.

T

?

ngày 15/6/2021 đ

?

n ngày 30/

6/

2021

: PHHS đăng

nh

?

p

t

?

i trang web

http://tuyensinhthuduc.vn

đ

?

đăng ký nh

?

p h

?

c cho con

3.

Trư

?

ng THCS Trư

?

ng Th

?

ch

?

th

?

c hi

?

n tuy

?

n sinh tr

?

c ti

?

p,

h

?

tr

?

cung c

?

p

đ

?

ng ph

?

c, Sách giáo khoa khi đ

?

m b

?

o công tác phňng ch

?

ng d

?

ch Covid

-

19

và đ

ư

?

c

s

?

th

?

ng nh

?

t c

?

a Ban Ch

?

đ

?

o tuy

?

n sinh thŕnh ph

?

(s

?

có thông báo

sau).

4.

Vi

?

c ti

?

p nh

?

n vŕ gi

?

i quy

?

t h

?

sơ

c

?

a h

?

c sinh cư trú trên đ

?

a bàn thành ph

?

Th

?

Đ

?

c nhưng hoàn thành chương tr

ình ti

?

u h

?

c

?

các trư

?

ng ngoài đ

?

a bàn thành ph

?

Th

?

Đ

?

c có nhu c

?

u đăng ký nh

?

p h

?

c l

?

p 6 vŕ h

?

sơ h

?

c sinh xin chuy

?

n đ

?

n,

chuy

?

n đi, PGD

-

ĐT Th

?

Đ

?

c s

?

có thông báo hư

?

ng d

?

n t

rong đ

?

u tháng 7/202

1

(tůy theo těnh hěnh di

?

n bi

?

n d

?

ch Covid

-

19).

5.

Nh

?

ng trư

?

ng h

?

p HS đ

ã thi nh

ưng chưa k

?

p nh

?

n ch

?

ng ch

?

ti

?

ng Anh (Flyer,

Tofle Primary…) đ

?

xét h

?

sơ vào l

?

p 6 Tăng cư

?

ng Ti

?

ng Anh, PHHS cung c

?

p

thông tin h

?

tên HS, s

?

báo danh, ngày

thi, h

?

i đ

?

ng thi cho trư

?

ng đ

?

PGD

-

ĐT h

?

tr

?

thông báo k

?

t qu

?

đ

?

n PHHS và nhà trư

?

ng.

Trân tr

?

ng.

Th

?

Đ

?

c, ngày 14 tháng 6 năm 2021

HI

?

U TRƯ

?

NG

              UBND TP TH ?   Đ ? C                        C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   TRƯ ? NG THCS TRƯ ? NG TH ?                           C ? ng hòa xã h ? i ch ?   ngh i a Vi ? t Nam   THÔNG BÁO   V/v tuy ? n sinh l ? p 6   Căn c ?   Quy ? t đ ? nh s ?   2053/QĐ - UBND ngày 31/5/2021 c ? a  UBND TP Th ?   Đ ? c v ?   ban hành k ?   ho ? ch huy đ ? ng tr ?   ra l ? p và tuy ? n sinh vào các l ? p đ ? u c ? p năm h ? c 2021 - 2022;   Căn c ?   văn b ? n hư ? ng d ? n s ?    s ?   944GDĐT ngày 11/6/2021 c ? a Phòng GD - ĐT Th ?   Đ ? c v ?   hư ? ng d ? n b ?   sung m ? t s ?   n ? i dung trong công tác huy đ ? ng tr ?   ra   l ? p và tuy ? n  sinh đ ? u c ? p năm h ? c 2021 - 2022.   Trư ? ng THCS Trư ? ng Th ?   kính thông báo đ ? n Quý PHHS:   1.   Ngày 14/6/2021:     Trư ? ng THCS Trư ? ng Th ?   niêm y ? t và công khai danh sách h ? c  sinh đư ? c phân tuy ? n vào l ? p 6 năm h ? c 2021 - 2022 t ? i c ? ng trư ? ng và C ? ng thông  tin   đi ? n t ?   trư ? ng (theo danh sách phân tuy ? n c ? a Ban Ch ?   đ ? o tuy ? n sinh thành  ph ? )   2.   T ?   ngày 15/6/2021 đ ? n ngày 30/ 6/ 2021 : PHHS đăng  nh ? p   t ? i trang web  http://tuyensinhthuduc.vn   đ ?   đăng ký nh ? p h ? c cho con   3.   Trư ? ng THCS Trư ? ng Th ?   ch ?   th ? c hi ? n tuy ? n sinh tr ? c ti ? p,  h ?   tr ?   cung c ? p  đ ? ng ph ? c, Sách giáo khoa khi đ ? m b ? o công tác phòng ch ? ng d ? ch Covid - 19  và đ ư ? c   s ?   th ? ng nh ? t c ? a Ban Ch ?   đ ? o tuy ? n sinh thành ph ?    (s ?   có thông báo  sau).   4.   Vi ? c ti ? p nh ? n và gi ? i quy ? t h ?   sơ  c ? a h ? c sinh cư trú trên đ ? a bàn thành ph ?   Th ?   Đ ? c nhưng hoàn thành chương tr ình ti ? u h ? c  ?   các trư ? ng ngoài đ ? a bàn thành ph ?   Th ?   Đ ? c có nhu c ? u đăng ký nh ? p h ? c l ? p 6 và h ?   sơ h ? c sinh xin chuy ? n đ ? n,  chuy ? n đi, PGD - ĐT Th ?   Đ ? c s ?   có thông báo hư ? ng d ? n t rong đ ? u tháng 7/202 1   (tùy theo tình hình di ? n bi ? n d ? ch Covid - 19).   5.   Nh ? ng trư ? ng h ? p HS đ ã thi nh ưng chưa k ? p nh ? n ch ? ng ch ?   ti ? ng Anh (Flyer,  Tofle Primary…) đ ?   xét h ?   sơ vào l ? p 6 Tăng cư ? ng Ti ? ng Anh, PHHS cung c ? p  thông tin h ?   tên HS, s ?   báo danh, ngày   thi, h ? i đ ? ng thi cho trư ? ng đ ?   PGD - ĐT h ?   tr ?   thông báo k ? t qu ?   đ ? n PHHS và nhà trư ? ng.         Trân tr ? ng.                Th ?   Đ ? c, ngày 14 tháng 6 năm 2021                    HI ? U TRƯ ? NG